
PREVIDENZA SALUTE E
BENESSERE

MIGRAZIONI E
MOBILITÀ
INTERNAZIONALE

ASSISTENZA
ECONOMICA E
SOCIALE

Lavoro, disoccupazione, pensionamento,
perdita di un familiare in pensione o con
copertura assicurativa

Infortuni, malattia professionale, causa
di servizio, malattia o danno alla salute,
disabilità

Immigrazione, emigrazione dall'Italia Maternità e paternità, disagio economico,
invalidità civile

Per te ci
facciamo in

quattro
COME CONTATTARCI

Modena
Carpi

Castelfranco Emilia
Mirandola

Pavullo
Sassuolo

Vignola

059.326395
059.6310411
059.926136
0535.22014
0536.20355
0536.804704
059.775059

dannisalute.modena@er.cgil.it
dannisalute.carpi@er.cgil.it
dannisalute.castelfranco@er.cgil.it
dannisalute.mirandola@er.cgil.it
pavullo@inca.it
dannisalute.sassuolo@er.cgil.it
dannisalute.vignola@er.cgil.it






